
 
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«28» серпня  2025 року                   м. Мала Виска                                     № 2718 

 

Про внесення змін до  рішення міської ради 

від 26 грудня   2024 року №2241 «Про 

затвердження Програми  соціально-  

економічного  та  культурного розвитку   

Маловисківської міської   ради   на 2025 рік» 
 

Відповідно до п. 22 ст. 26, глави 1, розділу ІІ Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  п.10 ст.91 Бюджетного кодексу України,  

міська  рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення ради  від 26 грудня 2024 року № 2241«Про 

затвердження Програми соціально-економічного  та культурного 

розвитку  Маловисківської міської ради на 2025 рік», а саме: 

Додаток  3. Заходи  з виконання Програми соціально-економічного  та 

культурного розвиту Маловисківської міської ради  на 2025 рік 

Програми) та розділ «В сфері житлово - комунального 

господарства» викласти в новій редакції, додається.  

2. Зміни до Програми  соціально-економічного розвитку Маловисківської 

міської  ради  на 2025 рік» (документа державного планування)  щодо 

якого раніше здійснювалась стратегічна екологічна оцінка не мають 

негативного впливу на довкілля, у тому числі для здоров’я населення, в 

зв’язку з чим  стратегічну екологічну оцінку незначних змін до 

документа (додаток 2). державного  планування, щодо якого раніше 

здійснювалась стратегічна екологічна оцінка, не проводити. 

3. Контроль за  виконанням    даного  рішення  покласти на постійну 

комісію міської ради  з питань  фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного  

співробітництва, комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та  транспорту, гуманітарних  питань . 

 

 

Міський   голова                                                               Юрій ГУЛЬДАС 



Додаток 1 

до рішення  міської ради 

від 28 серпня  2025 року  № 2718 

 

ЗАХОДИ 

з виконання Програми соціально-економічного  та культурного розвиту 

Маловисківської міської ради  на 2025 рік 

№  

з/п 

Назва заходу Термін 

викона

ння 

Орієнто

вна 

вартіст

ь  

тис. 

грн. 

Джерела фінансування Виконавці 

В сфері  містобудівної документації 

      

1 Виготовлення плану просторового розвитку 

громади  

2025рік 500,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади, інші джерела не 

забороненні чинним 

законодавством 

Маловисківська міська,  відділ 

містобудування, архітектури, 

будівництва та житлово-

комунального господарства 

2 Виготовлення містобудівної 

документації(генеральні плани)в тому числі 

2025 рік  2100,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади, інші джерела не 

забороненні чинним 

законодавством 

Маловисківська міська рада,  

відділ містобудування, 

архітектури, будівництва та 

житлово-комунального 

господарства 

 с.Олександрівка  2025рік 700,0   

 с.Паліївка  2025рік 700,0   

 с.Мануйлівка  2025рік 700,0   

 Напрямок  безбар’єрності 

1 Облаштування пандусами будівель структурних 

підрозділів міської ради в тому числі  

2025 рік  62,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Маловисківська міська рада,  

відділ містобудування, 

архітектури, будівництва та 

житлово-комунального 



1 Проведення  поточних  ремонтів закладів 

культури  в тому числі :  

 Школа мистецтв   

 Лутківський СК   

 Вишневський СК   

 Паліївська СБ   

 Лозуватська СБ   

 Миролюбівська СБ   

 Мануйлівська СБ  

 Олександрівська СБ  

2025рік 695,0 

 

150,0 

250,0 

250,0 

25,0 

5,0 

5,0 

5,0 

5,0 

Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Відділ культури та туризму  

виконавчого комітету міської 

ради   

господарства 

 м.Мала Виска, будівля міського ЦНАП  40,0   

 с.Паліївка, приміщення старостинського округу   22,0   

2 Заміна дверей вхідної групи в тому числі 2025 рік 48,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Маловисківська міська рада, 

відділ містобудування, 

архітектури, будівництва та 

житлово-комунального 

господарства 

 м.Мала Виска,  будівля міського ЦНАП  16,0   

 с.Олександрівка, приміщення старостинського 

округу  

 16,0   

 с.Паліївка, приміщення старостинського округу  16,0   

3 Облаштування туалетів загального 

користування універсальними кабінками з 

можливістю заїзду до неї та переміщення по ній 

осіб у кріслах  

2025 рік 40,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Маловисківська міська 

рада,відділ містобудування, 

архітектури, будівництва та 

житлово-комунального 

господарства 

 м.Мала Виска, будівля міського ЦНАП  20,0   

 м.Мала Виска адміністративна  будівля міської 

ради  

 20,0   

В галузі культури 



2 Проведення капітальних ремонтів закладів 

культури в тому числі:   

 Будинок культури   

 Бібліотека міська   

2025 рік 2850,0 

 

1350,0 

1500,0 

Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Відділ культури та туризму  

виконавчого комітету міської 

ради   

3 Здійснення технічного переоснащення галузі 

культури через невідповідність сучасним вимогам 

2025рік 95,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Відділ культури та туризму  

виконавчого комітету міської 

ради   

4 Проведення інвентаризації об’єктів культурної 

спадщини та виготовлення облікової 

документації  на об’єкти 

2025рік 100,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Відділ культури та туризму  

виконавчого комітету міської 

ради   

5 Проведення ремонтно-реставраційних робіт на 

пам’ятках та об’єктах культурної спадщини 

2025рік 180,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Відділ культури та туризму  

виконавчого комітету міської 

ради   

6 Поповнення книжкового фонду 

Маловисківського бібліотечно-ресурсного 

центру та сільських бібліотек художніми, 

науково-популярними, мистецькими виданнями 

українською мовою та мовами національних 

меншин.  

2025рік 50,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Відділ культури та туризму  

виконавчого комітету міської 

ради   

7 Поповнення та збереження музейного фонду;  

розширення застосування новітніх 

інформаційних технологій у  музейній справі; 

2025рік 50,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Відділ культури та туризму  

виконавчого комітету міської 

ради   

8 Забезпечення розвитку туризму  в громаді; 

підвищення рівня діджиталізації та промоції 

туристичного напрямку; розширення мережі 

туристично-екскурсійних маршрутів. 

2025рік 205,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Відділ культури та туризму  

виконавчого комітету міської 

ради   

9 Придбання апаратури, музичних інструментів, 

сценічного одягу та взуття. 

2025рік 180,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Відділ культури та туризму  

виконавчого комітету міської 

ради   

В галузі освіти 

1.  Ремонт огорожі КЗ «Мануйлівська гімназія - 

заклад дошкільної освіти» Маловисківської 

міської ради Кіровоградської області   

2025рік 65,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

,Відділ освіти,молоді та спорту  

2.  Ремонт покрівлі спортивного залу КЗ 2025 рік 300,0   Бюджет Маловисківської ,Відділ освіти,молоді та спорту  



«Мануйлівська гімназія - заклад дошкільної 

освіти» Маловисківської міської ради 

Кіровоградської області   

міської територіальної 

громади 

3.  Ремонт огорожі філії «заклад дошкільної освіти 

«Колосок» с. Олександрівка комунального 

закладу дошкільної освіти (ясла – садок ) 

«Веселка »» 

2025 рік 100,0  Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Відділ освіти,молоді та спорту  

4.  Капітальний ремонт дитячої майстерні  

мистецтв КЗ «Маловисківська гімназія №4» 

Маловисківської міської ради Кіровоградської 

області. 

2025 рік 600,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Відділ освіти,молоді та спорту  

5.  Ремонт огорожі КЗ Паліївська філія «Гімназія - 

заклад дошкільної освіти»  

 2025 рік 250,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Відділ освіти,молоді та спорту  

6.  Ремонт огорожі КЗ «Лозуватська гімназія» 

Маловисківської міської ради  Кіровоградської 

області   

 2025 рік 100,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Відділ освіти,молоді та спорту  

7.  Ремонт евакуаційних виходів будівлі  

комунального закладу дошкільної освіти (ясла –

садок ) «Веселка »» 

2025 рік 800,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Відділ освіти,молоді та спорту  

 

8.  Облаштування навісних споруд  для зберігання 

паливної деревини 

2025 рік 667,0 

300,0 

500,0 

 

Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Відділ освіти, молоді та спорту  

 

9.  Виготовлення проектно-кошторисної 

документації , по об’єкту нове будівництво 

модульної котельні для   відділу освіти , молоді 

та спорту Маловисківської міської ради  

Кіровоградської області   

 2025 рік 200,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Відділ освіти, молоді та спорту  

 

10.  Будівництво модульної котельні для   відділу 

освіти , молоді та спорту Маловисківської 

міської ради  Кіровоградської області   

2025 рік 2000,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Відділ освіти, молоді та спорту  

 

11.  Реконструкція  укриття комунального закладу 

дошкільної освіти (ясла-садочок) «Веселка» 

2025 рік 900,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

Відділ освіти, молоді та спорту  

 



Маловисківської міської ради Кіровоградської 

області 

громади 

12.  Ремонт укриття Комунального закладу  

дошкільної освіти (ясла-садок) «Ромашка» 

Маловисківської міської ради  Кіровоградської 

області  

2025 рік 800,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Відділ освіти, молоді та спорту  

 

13.  Придбання котла  на альтернативному виді 

палива філія  ЗДО «Калинка с.Лозуватка КЗ 

дошкільної освіти (ясла-садок)  «Веселка 

Маловисківської міської ради Кіровоградської 

області  

2025 рік 130,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Відділ освіти, молоді та спорту  

 

14.  Придбання генераторів 2025 рік 2000,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Відділ освіти, молоді та спорту  

 

15.  Встановлення блискавкозахистів 2025 рік 400,0 Бюджет Маловисківської 

міської територіальної 

громади 

Відділ освіти, молоді та спорту  

 

В галузі охорони здоров’я 

1 Капітальний ремонт приміщення центрального 

корпусу КНП «Маловисківська лікарня» 

2025рік 2900,0 

 

Бюджет міської 

територіальної громади, 

власні кошти КНП 

«Маловисківська лікарня», 

інші джерела фінансування не 

заборонені чинним 

законодавством 

Маловисківська міська 

рада,КНП «Маловисківська 

лікарня» 

2 Капітальний ремонт приміщення інфекційного 

відділення КНП «Маловисківська лікарня» 

2025рік 2400,0 

 

Бюджет міської 

територіальної громади, 

власні кошти КНП 

«Маловисківська лікарня», 

інші джерела фінансування не 

заборонені чинним 

законодавством 

Маловисківська міська 

рада  ,КНП «Маловисківська 

лікарня» 

3 Капітальний ремонт систем водозабезпечення та 

водовідведення КНП «Маловисківська лікарня» 

2025рік 1000,0 Бюджет міської 

територіальної громади, 

Маловисківська міська 

рада  ,КНП «Маловисківська 



власні кошти КНП 

«Маловисківська лікарня», 

інші джерела фінансування не 

заборонені чинним 

законодавством 

лікарня» 

4 Поточний ремонт 

підвального приміщення центрального корпусу 

(укриття) 

2025рік 270,0 Бюджет міської 

територіальної громади, 

власні кошти КНП 

«Маловисківська лікарня», 

інші джерела фінансування не 

заборонені чинним 

законодавством 

Маловисківська міська 

рада,КНП «Маловисківська 

лікарня» 

5 Капітальний ремонт теплової мережі КНП 

«Маловисківська лікарня» 

2025рік 183,0 Бюджет міської 

територіальної громади, 

власні кошти КНП 

«Маловисківська лікарня», 

інші джерела фінансування не 

заборонені чинним 

законодавством 

Маловисківська міська 

рада,КНП «Маловисківська 

лікарня» 

6 Заміна ліфтів у центральному корпусі КНП 

«Маловисківська лікарня»  (2 шт) 

2025рік 2000,0 Бюджет міської 

територіальної громади, 

власні кошти КНП 

«Маловисківська лікарня», 

інші джерела фінансування не 

заборонені чинним 

законодавством 

Маловисківська міська 

рада,КНП «Маловисківська 

лікарня» 

7 Проведення робіт із забезпечення пожежної безпеки 

та цивільного захисту території лікарні, будівель та 

споруд 

2025рік 150,0 Бюджет міської 

територіальної громади, 

власні кошти КНП 

«Маловисківська лікарня», 

інші джерела фінансування не 

заборонені чинним 

законодавством 

Маловисківська міська 

рада,КНП «Маловисківська 

лікарня» 

8 Придбання житла для медичних працівників 2025рік 600,0 Бюджет міської Маловисківська міська рада, 



 

В сфері житлово - комунального господарства 

1 

Придбання  автогідропідйомника на шасі 

2025 рік 5000,0 Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади, інші 

джерела фінансування не 

заборонені чинним 

законодавством 

Маловисківська міська рада, КП 

«Мала Виска МКП» 

2 
   Придбання  дорожньої щітки 

 
 

2025 рік 180,0 Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади 

Маловисківська міська рада, КП 

«Мала Виска МКП» 

3  Придбання  розкидача дорожніх сумішей 
 
 
 
 

2025 рік 500,0 Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади 

 Маловисківська міська рада, КП 

«Мала Виска МКП» 

4 Проведення  робіт  по очисткі артезіанських 

свердловин   

2025рік 540,00 Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади 

Маловисківська міська рада, КП 

«Мала Виска-ВОДОКАНАЛ 

територіальної громади, інші 

джерела фінансування не 

заборонені чинним 

законодавством 

КНП «Маловисківська лікарня» 

9 Забезпечення надання реабілітаційної допомоги на 

умовах інклюзивності, доступності, безбар’єрності 

(придбання медичного обладнання, облаштування 

пандусів, сходових маршрутів тощо) 

2025рік 500,0 Бюджет міської 

територіальної громади, 

власні кошти КНП 

«Маловисківська лікарня», 

інші джерела фінансування не 

заборонені чинним 

законодавством 

Маловисківська міська рада, 

КНП «Маловисківська лікарня» 



5552 Проведення робіт по заміні ветхого та зношеного 

трубопроводу 

2025рік 802,0 Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади 

Маловисківська міська рада, КП 

«Мала Виска-ВОДОКАНАЛ 

6 Придбання башні Рожновського 2025рік 650,0 Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади 

Маловисківська міська рада ,КП 

«Мала Виска-ВОДОКАНАЛ 

7 Витрати на закупівлю господарчих товарів 

будівельних матеріалів, електротоварів та 

обладнання,  

інвентарю,  та інше для  використання в роботі 

2025рік 360,0 Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади 

Маловисківська міська рада, КП 

«Мала Виска-ВОДОКАНАЛ 

600,0 Власні кошти підприємства Маловисківська міська рада, КП 

«Мала Виска-ВОДОКАНАЛ 

8 Придбання поліетиленових труб 

( діаметр 40мм,50мм,90мм,110мм) 

2025рік 250,0 Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади 

Маловисківська міська рада, КП 

«Мала Виска-ВОДОКАНАЛ 

9 Будування свердловини 2025рік 1400,0 Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади 

Маловисківська міська рада, КП 

«Мала Виска-ВОДОКАНАЛ 

10 Очистка каналізаційної мережі,самотічного 

колектора каналізаційної насосної станції за 

допомогою мулососу 

2025рік 250,0 Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади 

Маловисківська міська рада, КП 

«Мала Виска-ВОДОКАНАЛ 

11 Придбання сміттєвоза  із заднім  завантаженням 

контейнерів 

2025 рік 4700,0 Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади, інші 

джерела фінансування не 

заборонені чинним 

законодавством 

Маловисківська міська рада, КП 

«Мала Виска МКП», КП «Мала 

Виска-ВОДОКАНАЛ 



12 Придбання багатофункціонального екскаватора-

погрузчика  

2025 рік 4500,0 Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади, інші 

джерела фінансування не 

заборонені чинним 

законодавством 

Маловисківська міська рада ,КП 

«Мала Виска-ВОДОКАНАЛ 

13 Придбання  асенізатора-мулососу 2025 рік 2600,0 Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади, інші 

джерела фінансування не 

заборонені чинним 

законодавством 

Маловисківська міська рада, КП 

«Мала Виска-ВОДОКАНАЛ 

14 Здійснення відшкодування різниці в тарифах за 

надані послуги   КП «Мала Виска Водоканал» 

2025 рік 4000,0 Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади, інші 

джерела фінансування не 

заборонені чинним 

законодавством 

Маловисківська міська рада, КП 

«Мала Виска-ВОДОКАНАЛ 

15  Кошти на оплату електроенергії    КП «Мала 

Виска Водоканал» 

2025 рік 1400,0 Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади, інші 

джерела фінансування не 

заборонені чинним 

законодавством 

Маловисківська міська рада, КП 

«Мала Виска-ВОДОКАНАЛ 

16 Проведення  поточного ремонту доріг 

(грейдерування, підсипка) в т. ч.  

2025 рік 1900,0 Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади 

Маловисківська міська рада, КП 

«Мала Виска МКП» 

 м. Мала Виска 

 розрахункова   площа  проведення  робіт (км.2) 

0,11445 

вул. Горіхова,  В.Чабана, Костянтинівська,   О. 

Ковтуна,  Осипенка,Бесарабська,  Гоголя,  Г. 

Перебийноса, Князька, Професійна, Коперативна,  І. 

Котляревського, Травнева,   М.Проценко, , Мирна, 

Радісна, Є.Маланюка, Садова,  Л.Українки.  

Українська, Квіткова, Млинова,   Польова,  Шевченка,  

Берегова, в Промениста, Сонячна, Степова,   

пров.Сонячний пров. Г. Красного, пров.Зарічний 

пров.Є. Маланюка 

2025 рік  484,0   



 с. Паліївка  
розрахункова   площа  проведення  робіт (км.2) 

0,246 
вул. Берегова,Степова, Пятихатка, Молодіжна, 

Мічуріна, пров. Петрича, вул. Петрича(Витязева), 

пров. Покрови, пров. Патріотичний 

2025 рік 500,5   

       с. Мануйлівка 

 розрахункова   площа  проведення  робіт (км.2) 

0,112 

 вул. Берегова,  Садова, Миру, вул. Польова с. 

Лутківка вул. Молодіжна. 

2025 рік 564,5   

 с. Первомайське 

 розрахункова   площа  проведення  робіт 

0,01(км.2) 
 вул. Центральна та узбіччя 

2025 рік 12,5   

 с. Олександрівка 

 розрахункова   площа  проведення  робіт 

0,053(км.2) 
вул. Правди,  Перемоги,  Південна, Вербова,  Польова  

с. Тарасівка та с. Новомиколаївка 

2025 рік 72,5   

 с. Миролюбівка 

розрахункова   площа  проведення  робіт 

0,0065 (км.2)  
вул. Центральна, вул. Софіївська  с. Червона Поляна 

 вул. Квіткова,  Миру. 

2025 рік 20,0   

 с. Лозуватка 

 розрахункова   площа  проведення  робіт 

0,088 (км.2)  
вул. Київська, Набережна, . Садова,  Віктора Бойка 

пров. Перемоги, пров. Тихий, с. Димине 

 вул. Берегова,  Тараса Шевченка 

2025 рік 246,0   

17 Проведення ямкового ремонту доріг (дорожнім 

ремонтером) в т.ч. 
2025 рік 1500,0 Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади 

Маловисківська міська рада, КП 

«Мала Виска МКП» 



 м. Мала Виска 

 розрахункова   площа  проведення  робіт 

1980 (м.2)  
 вул. Європейська,  Тобілевича,Центральна,  Гоголя,  

Київська,  Спортивна, Велігіна, Промислова,  

Шкільна,.Шевченка ,  Матусівська, вул. Містечкова,  

Заводська, Бровченка,  Калинова, пров. Професійний, 

пров. Авіаційний 

2025 рік 796,1   

 с. Паліївка  
розрахункова   площа  проведення  робіт 

72(м.2)  вул. Шкільна 

 32,9   

 с. Мануйлівка 

 розрахункова   площа  проведення  робіт 

325(м.2) 

 вул. Садова дамба, вул. Польова, вул. Набережна 

 131,0   

 с. Олександрівка 

 розрахункова   площа  проведення  робіт 

130 (м.2)вул. Першотравнева, вул. Красна 

 65,7   

 с. Миролюбівка  
розрахункова   площа  проведення  робіт 280(м2) 
вул. Горбенка ,  Набережна,  Вишнева, Південна 

 114,3   

 с. Лозуватка 

розрахункова   площа  проведення  робіт 920(м2) 
вул. Миру, Степова, центр села 

с. Димине, вул. Молодіжна 

 360,0   

18 Забезпечення вулиць територіальної громади нічним 

вуличним освітленням(придбання матеріалів та 

стабільна експлуатація ЛЕП НВО та інше)  

2025 рік 399,6 Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади 

Маловисківська міська рада, КП 

«Мала Виска МКП» 

Земельні відносини 



1 Виготовлення технічної документації  з 

нормативної грошової оцінки земельних ділянок в 

межах всієї території Маловисківської міської  

територіальної громади  

2025 рік 500,0 Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади 

, Маловисківська міська рада 

відділ земельних відносин 

2 Виготовлення  проекту землеустрою щодо 

встановлення (зміни) меж   міста Мала Виска  

Новоукраїнського району  Кіровоградської  

області  

2025 рік 100,0 Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади 

Маловисківська міська рада, 

відділ земельних відносин 

Підтримка Збройних Сил України 

1 Допомога військовим частинам Збройних Сил 

України, військовим частинам Сил територіальної 

оборони Збройних Сил України, І відділу 

Новоукраїнського  ЦТК та соціальної підтримки 

м.Мала Виска  

 

2025 рік Обсяг 

фінансови

х ресурсів 

визначені 

відповідно

ю 

програмо

ю  

 

Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади 

Маловисківська міська рада, 

відділ з питань мобілізаційної,  

оборонної роботи, надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту 

Цивільний захист 

1 Поповнення матеріального резерву для 

запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій  

 

2025 рік  

Обсяг 

ресурсів 

визначені 

відповідно

ю 

програмо

ю 

Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади 

Маловисківська міська рада, 

відділ з питань мобілізаційної,  

оборонної роботи, надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту 



2 Обладнання приміщень (будівель) закладів освіти, 

культури, охорони здоров’я та установ 

соціального захисту населення системами 

протипожежного захисту (здійснення їх 

технічного обслуговування та пожежного 

спостереження)  

 

2025 рік Обсяг 

фінансови

х ресурсів 

визначені 

відповідно

ю 

програмо

ю  

Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади 

Маловисківська міська рада, 

відділ з питань мобілізаційної,  

оборонної роботи, надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту, 

керівники структурних 

підрозділів 

3 Встановлення системи оповіщення  2025 рік Обсяг 

фінансови

х ресурсів 

визначені 

відповідно

ю 

програмо

ю  

 

 

Бюджет Маловисківської міської 

територіальної громади 

Маловисківська міська рада, 

відділ з питань мобілізаційної,  

оборонної роботи, надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту 

 

 

 

Секретар ради                                                                                                                                              Леся ПОСТОЛЮК 
 

  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 

до рішення  міської ради 

від 28 серпня  2025 року  № 2718 

РІШЕННЯ 

 про проведення стратегічної екологічної оцінки незначних змін до документа державного планування, 

 щодо якого раніше здійснювалася стратегічна екологічна оцінка 

№

з/

п 

Критерії так

/ні  

Висновки, викладені у рішеннях, 

зазначених у пункті 5 Критеріїв 

Спосіб врахування 

висновків та 

обґрунтування 

1 Виконання змін передбачатиме реалізацію 

нової (додаткової) діяльності, не 

передбаченої у документі державного 

планування, щодо якої законодавством 

передбачено здійснення процедури оцінки 

впливу на довкілля 

ні Виконання змін не передбачатиме 

реалізацію нової (додаткової) діяльності, 

не передбаченої у документі державного 

планування, щодо якої законодавством 

передбачено здійснення процедури оцінки 

впливу на довкілля 

Враховано 

повністю 

2 Виконання змін передбачатиме зміни у 

реалізації визначеної у документі 

державного планування діяльності, щодо 

якої законодавством передбачено 

здійснення процедури оцінки впливу на 

довкілля: характеристики та розміру 

(масштабів) здійснення діяльності1 ; – 

місця провадження (розташування); умов 

здійснення діяльності; виділених 

природних та/або матеріальних ресурсів 

ні Виконання змін передбачатиме зміни у 

реалізації визначеної у документі 

державного планування діяльності, щодо 

якої законодавством передбачено 

здійснення процедури оцінки впливу на 

довкілля: характеристики та розміру 

(масштабів) здійснення діяльності1 ; – 

місця провадження (розташування); умов 

здійснення діяльності; виділених 

природних та/або матеріальних ресурсів 

Враховано 

повністю 

3 Виконання змін передбачатиме зміну у 

реалізації визначеної у документі 

державного планування діяльності, яка не 

підлягала оцінці впливу на довкілля та яка 

внаслідок таких змін вимагатиме 

ні Виконання змін передбачатиме зміну у 

реалізації визначеної у документі 

державного планування діяльності, яка не 

підлягала оцінці впливу на довкілля та яка 

внаслідок таких змін вимагатиме 

Враховано 

повністю 



здійснення оцінки впливу на довкілля здійснення оцінки впливу на довкілля 

4 Зміни вимагають оцінки, зважаючи на 

ймовірні наслідки для територій з 

природоохоронним статусом: територій та 

об’єктів природно-заповідного фонду; 

екологічної мережі, Смарагдової мережі. 

ні Зміни вимагають оцінки, зважаючи на 

ймовірні наслідки для територій з 

природоохоронним статусом: територій та 

об’єктів природно-заповідного фонду; 

екологічної мережі, Смарагдової мережі. 

Враховано 

повністю 

5 Зміни впливають на інші пов’язані 

документи державного планування, які 

приймаються на виконання документа 

державного планування, до якого вносяться 

зміни (зміна), з урахуванням критеріїв, 

визначених у пункті 7 

ні Зміни впливають на інші пов’язані 

документи державного планування, які 

приймаються на виконання документа 

державного планування, до якого 

вносяться зміни (зміна), з урахуванням 

критеріїв, визначених у пункті 7 

Враховано 

повністю 

6 Виконання зміни до документа державного 

планування може погіршити наявні 

екологічні проблеми, у тому числі ризики 

впливу на здоров’я населення, які 

стосуються документа державного 

планування 

ні Виконання зміни до документа 

державного планування може погіршити 

наявні екологічні проблеми, у тому числі 

ризики впливу на здоров’я населення, які 

стосуються документа державного 

планування 

Враховано 

повністю 

7 Виконання змін ймовірно матиме значні 

наслідки для довкілля, у тому числі для 

здоров’я населення з урахуванням: 

ймовірності, тривалості, частоти та 

зворотності наслідків; кумулятивного 

характеру наслідків; транскордонного 

характеру наслідків; ризиків для здоров’я 

людей та довкілля (наприклад, викликаних 

аваріями); розмірів та просторового 

поширення наслідків (географічна 

територія та чисельність населення, які 

ні Виконання змін ймовірно матиме значні 

наслідки для довкілля, у тому числі для 

здоров’я населення з урахуванням: 

ймовірності, тривалості, частоти та 

зворотності наслідків; кумулятивного 

характеру наслідків; транскордонного 

характеру наслідків; ризиків для здоров’я 

людей та довкілля (наприклад, викликаних 

аваріями); розмірів та просторового 

поширення наслідків (географічна 

територія та чисельність населення, які 

Враховано 

повністю 



ймовірно зазнають впливу); наслідків для 

територій або ландшафтів, які мають 

охоронний статус на національному або 

міжнародному рівні 

ймовірно зазнають впливу); наслідків для 

територій або ландшафтів, які мають 

охоронний статус на національному або 

міжнародному рівні 

8 Зміни вимагатимуть перегляду або 

внесення змін до заходів, які передбачалося 

вжити для запобігання, зменшення та 

пом’якшення негативних наслідків 

виконання документа державного 

планування 

ні Зміни вимагатимуть перегляду або 

внесення змін до заходів, які 

передбачалося вжити для запобігання, 

зменшення та пом’якшення негативних 

наслідків виконання документа 

державного планування 

Враховано 

повністю 

9 Зміни вимагатимуть перегляду або 

внесення змін до заходів, передбачених для 

здійснення моніторингу наслідків 

виконання документа державного 

планування для довкілля, у тому числі для 

здоров’я населення 

ні Зміни вимагатимуть перегляду або 

внесення змін до заходів, передбачених 

для здійснення моніторингу наслідків 

виконання документа державного 

планування для довкілля, у тому числі для 

здоров’я населення 

Враховано 

повністю 

Зміни до документа державного планування щодо якого раніше здійснювалась стратегічна екологічна оцінка не мають 

негативного впливу на 

довкілля, у тому числі для здоров’я населення, прийнято рішення не здійснювати стратегічну екологічну оцінку незначних змін 

до документа  

державного планування, щодо якого раніше здійснювалась стратегічна екологічна оцінка.  
 

 

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                  Леся ПОСТОЛЮК 

 

 

 

 
 


